DOMANDA

La dicitura :  di assicurare la qualità della fabbricazione delle barriere ai sensi delle norme UNI EN ISO 9002/94 contenuta nell'allegato 4 offerta economica si tratta di un refuso, in quanto l'appalto è di segnaletica orizzontale

RISPOSTA

Si in effetti si tratta di un refuso. Viene pubblicato il modello corretto

DOMANDA

Si chiede cortesemente se E’ RICHIESTA LA PRESA VISIONE DOCUMENTI  presso l’Amministrazione Provinciale 
RISPOSTA

No non è richiesta. E’ sufficiente l’autocertificazione come previsto al punto 14.20 del disciplinare di gara

DOMANDA

Con la presente siamo a richiedere un chiarimento in merito al sopralluogo. Al punto 14.20 del disciplinare di gara viene richiesta un'autocertificazione della presa visione dei luoghi e della documentazione di gara, ma non viene indicato il recapito per prendere appuntamento e non viene specificato se il sopralluogo deve essere eseguito tassativamente dal direttore tecnico o legale rappresentante o se è possibile delegare un dipendente. 

RISPOSTA

Il sopralluogo deve essere effettuato autonomamente dalle ditte e poi autocertificato in sede di gara.

DOMANDA

Buonasera in riferimento alla procedura in oggetto con la presente chiediamo se la polizza provvisoria deve essere autenticata dal notaio.

RISPOSTA

No

DOMANDA

Per la gara in oggetto è possibile produrre la polizza con la firma in digitale e come prevedete poi la consegna della stessa polizza firmata digitalmente?

RISPOSTA

Si può produrre polizza con firma digitale. E’ richiesto di produrre una stampa della polizza con l’indicazione del sito su cui effettuare il controllo.

DOMANDA

  la dichiarazione a pag 7 del disciplinare al punto 3 deve essere integrata visto che nell’allegati non è presente?

RISPOSTA

No si rimanda a quanto dichiarato nel modello dell’offerta economica

DOMANDA

La dichiarazione a pag 8 del disciplinare al punto j.i) di cui all’art. 2359 va fatta come da DGUE rispondendo solo si o no ?

RISPOSTA

Si. In caso di situazione di controllo occorre effettuare le opportune precisazioni.

DOMANDA

La dichiarazione a pag 9 del disciplinare al punto k) art. 80 comma 12 va integrata? Non presente nel DGUE

RISPOSTA

Va integrato IN CASO DI CASELLARIO POSITIVO

DOMANDA
I riferimenti alla Camera di Commercio richiesti a pa g 9 del disciplinare vanno fatti nel DGUE?

RISPOSTA

Si. Non è necessario allegare copia del Certificato della CCIAA

DOMANDA 

Per il sopralluogo è sufficiente dichiararlo NELL’ALLEGATO 1 o dobbiamo presentarci comunque presso di Voi?

 RISPOSTA

Per il sopralluogo la ditta procede autonomamente dichiarandolo poi in sede di gara.

